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I" I , 홢 Bilag C. 

Direktoratet 
for 

Kjøbenhavns Skattevæsen. , 
Kjøbenhavn, den 20. Juli 1906. 

I Gensvar paa Magistratens Skrivelse af. 23. Maj d. A. (mrk. ,.Ø. 1Mj1906), 
hvori udbedes Skattedirektoratets Ytringer i Anledning af en fra Indenrigsmini- 
steriet rettet Forespørgsel om, hvorvidt de paa Beboerne af de indlemmede Di- 
strikter hvilende særlige Byrder kunne bortfalde samtidig med en eventuel Op- 
hævelse af Distrikternes Særrepræsentation, skal man, for saa vidt angaar de Di- 
strikterne vedrørende Skatter og Afgifter, herved meddele følgende: 

Af særlige Byrder, der maatte paahvìle Beboerne i Sammenligning med, 
den øvrige københavnske Befolkning, eller hvorved Beboerne dog ere min drei 
gunstigt stillede, skal man nævne Snekastning spligten, omend Skattevæsenet ikke 
direkte har noget hermed at gøre. Denne hviler i Følge de respektive Indlem- 
melseslove paa alle de indlemmede Distrikter, og ophører først efterhaanden som 

홢 Kjøbenhavns Kommune overtager Dagrenovationens Udførelse, D e n n e  B y r d e  
fremtræder imidlertid som ubillig overfor Ejendomme, der ere beliggende ved Veje 

홢 af 2den ; Vejkføsse, idet disse som Følge heraf. som en Del al: Grundskatten svare 
halv ßenovationsskat, hvad der for de øvrige københavnske Ejendomme giver en 
Ret til, at Dag-(Gade-)renovationen udføres af det Offentlige. Undyilere ere 
Grundejerne i alle de indlemmede .Distrikter pligtige a,t modtage, vrdincer Ind- 
kvarteringi Ganske vist ere Ejendommenetil Gengæld fritagne for ,deij Del af 
Grundskatten,: som svarer til defrvtidtøgei^Inclk^ -detia-' km-'-;; 
neppe anses i nogen væsentlig Grad . at forringe den Byrde, §qm Indlwarteringén 
er. Som bekendt er det øvrige Kjøbenhavn iritaget for ordinær Indkvartering eller 
rettere for al Indkvartering, s.aa længe Kasernerno kunne rumme Garnisonen, Det 
er derfor et Spørgsmaal, om den almindelige Indkvarteringsbyrde kan,, ophæves i 
de indlemmede Distrikter uden; at medføre; ubehagelige Konsekvenser; f or d,et øvrige 
Kjøbenhavn, da Kasernerne for Tiden neppe ere;;,imdretted.e ;paa at Qptagesaa / '. I 
stort Mandskab, som af -og til indkaldes til /Øvelser i Kjøbenhavns Omegn. Uden 
nærmere Forhandlinger med Militæretaten vil man deg neppe kunne danne sig 
nogen begrundet Mening om, hvorvidt, de indlemmede Distriktor kunne fritages 
for den nuværende Indkvarteringsbyrde, /  

* Forpligtelsen til at -svare Bmste«, Degn , e Qg Klahlcerpenge er vel bleven 
udvidet til. alle de indlemmede Distrikter, medens samtidig .Forpligtelsen ; til at 
yde Højtidso-Ner er bibeholdt. I  hvor stor Udstrækning dette sidste Krav opret- 

; holdes fra de paagældende Præsters Side, er dog Direktoratet; ubekendt.; Ganske 
vist er Højtidsofferet ikke afskaffet i  det øvrige. Kjøbenha.vn, men Forpligtelsen 
har praktisk talt meget ringe Betydning. Der kan dog:neppe med Hensyn til de 
her, omhandlede, kirkelige Afgifter siges at paahvile de indlemmede Distrikter 
nogen Særbyrde. , ; '  ̂ : 

Naar der, af Indenrigsministeriet spørges, «om nogen af de forannævnte 
Byrder kunne bortfalde samtidig med Ophævelse af  [ &ærrepræsmtationen for Di- 
strikterne, bemærkes, at det ikke ses, vat dé her omhandlede Byrder epe afhæn- 
gige af nogen Art Repræsentation.: Snekastningspligten er dog sat i, Forbindelse 
med den for de enkelte Distrikter bestaaendeSærrepræsentation, idet denne har > I .' I 
overtaget det tidligere bestaaende Sogneraads: Forretninger med > Hensyn til denne 
Pligts Paaligning m. m. 

, Det fremsendte Bilag tilbagesendes, 

(Underskrift). 

홢 홢 Til 홢,< Kjøbenhavns Magistrat. 


